2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年2月12日

發文字號：府觀商字第1080028721B號

主旨：公告廢止喬登檳榔店等13家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局107年12月18日北區國稅花蓮銷字第1070315488A號函、財政部北區國稅局花蓮分局107年12月28日北區國稅花蓮銷字第1070315672號函及商業登記法第29條第1項第2款規定辦理。

公告事項：

一、喬登檳榔店等13家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。

二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   徐   榛   蔚

花蓮縣政府  公告廢止清冊
	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	09741429
	民有企業社
	張金寶
	其他工程業
	花蓮縣秀林鄉秀林村民有５１之１號

	41011678
	士倡機械工程行
	吳秀珍
	配管工程業
	花蓮縣花蓮市主安里中原路354號1樓

	34889883
	勝斌工程行
	黃淑惠
	油漆工程業
	花蓮縣花蓮市國風里國風街67號1樓

	34880270
	鼎勝環保企業社
	張美婷
	建築物清潔服務業
	花蓮縣花蓮市主和里重慶路159號1樓

	30202622
	琨信企業社
	莊志信
	建材批發業
	花蓮縣吉安鄉仁和村南海7街204號1樓

	34894513
	太平洋藝品店
	黃俊貴
	首飾及貴金屬零售業
	花蓮縣花蓮市主工里中正路460號1樓

	41462440
	吉莉小吃店
	蔣瓊鏵
	餐館業
	花蓮縣吉安鄉仁和村南濱路一段101號

	41008358
	福錩汽車商行
	吳泓諭
	汽車零售業
	花蓮縣吉安鄉仁和村海岸路660號1樓

	13968643
	喬登檳榔店
	林嘉豪
	其他農畜水產品零售業
	花蓮縣花蓮市國風里建林街一二一之一號一樓

	31794429
	東龍小吃店
	陳雨柔
	餐館業
	花蓮縣新城鄉嘉新村嘉新路176號1樓

	37999188
	統包工程行
	李昱麟
	消防安全設備安裝工程業
	花蓮縣花蓮市主權里德安2街62號1樓

	26141716
	兩津烤魚羊肉爐
	林天賜
	餐館業
	花蓮縣花蓮市主學里中正路303號

	41006555
	正發石業企業社
	范淑敏
	礦石批發業
	花蓮縣吉安鄉南昌村中山路2段71號1樓